
Plan nabave 2013.  
Plan nabave u 2013.godini  

Na temelju članka 20. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i članka 36. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko – križevačke županije“ 
broj 10/09), općinski načelnik Općine Ferdinandovac , 13. veljače 2013. donio je  

P L A N   N A B A V E 
Općine Ferdinandovac za 2013. godinu  

Članak 1.  

Planom nabave Općine Ferdinandovac za 2013. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) određuje se nabava roba, usluga i radova Općine Ferdinandovac (u daljnjem tekstu: javni naručitelj).  

Članak 2.  

Plan se temelji na Proračunu Općine Ferdinandovac za 2013. godinu i donosi se za proračunsku godinu, a sadrži predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjenu vrijednost 
nabave, naznaku vrste postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) (u 
daljnjem tekstu: Zakon), sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 
Za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna, u Plan se unose podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 
nabave.  

Članak 3.  

Nabava roba i usluga prikazana je u tablici: Plan nabave Općine Ferdinandovac za 2013. godinu koja čini sastavni dio ovog Plana i nalazi se u privitku.  
Nabava male i velike vrijednosti provodit će se sukladno Zakonu. 
Za nabavu čija je procijenjena vrijednost manja od 70.000,00 kuna neće se primjenjivati odredbe Zakona.  

Članak 4.  

Plan se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune objavit će se na internetskoj stranici Općine Ferdinandovac: http://www.ferdinandovac.hr . 
Informacija o internetskoj stranici na kojoj su objavljeni  Plan i njegove izmjene i dopune bit će dostavljena središnjem tijelu državne uprave nadležnom za sustav javne nabave.  

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE FERDINANDOVAC  

 
KLASA: 022-05/13-03/12                                                                                                                 OPĆINSKI NAČELNIK: 
URBROJ: 2137/15-13-1 
Ferdinandovac, 14. veljače 2013.                                                                                                      Branko Kolar, prof.  

   

 
PLAN NABAVE OPĆINE FERDINANDOVAC ZA 2013. GODINU  

R.br. Proračunska oznaka Evidencijski broj nabave Naziv predmeta nabave Procijenjena vrijednost bez PDV-a u kunama  Procijenjena vrijednost sa PDV-om u kunama Postupak javne 
nabave Ugovor ili okvirni sporazum Planirani početak postupka Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma Napomena 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK 
1. A0010101  Stručno usavršavanje 1.600,00 2.000,00 Bagatelna nabava     
2. A0010101  Usluge odvjetnika 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
3. A0010101  Izrada i ažuriranje web stranice 
 4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava     
4. A0010101  Kupnja božićnih poklona 12.000,00 15.000,00 Bagatelna nabava     
5. A0010101  Reprezentacija 48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava     
6. A0010102  Kupnja dječjih darova 12.000,00 15.000,00 Bagatelna nabava     
7. K0010101  Izrada izvješća o stanju u prostoru 9.600,00 12.000,00 Bagatelna nabava     
8. K0010101  Izrada procjene ugroženosti i plana zaštite i spašavanja 9.600,00 12.000,00 Bagatelna nabava     
9. A0010103 
  Održavanje Društvenih domova 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
10. A0020101  Stručno usavršavanje 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
11. A0020101  Uredski materijal i tinte 15.200,00 19.000,00 Bagatelna nabava     
12. A0020101  Stručna literatura 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
13. A0020101  Sredstva za čišćenje i održavanje 6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava     
14. A0020101  Radna odjeća i obuća 1.200,00 1.500,00 Bagatelna nabava     
15. A0020101  Ostali materijal i cvijeće 8.800,00 11.000,00 Bagatelna nabava     
16. A0020101  Električna energija 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
17. A0020101  Plin i voda 92.000,00 115.000,00     „Komunalije plin“ su jedini distributer plina i vode  
18. A0020101  Nabavka sitnog inventara 4.000,00 5.000,00 Bagatelna nabava     
19. A0020101  Izdaci reklamiranja 16.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava     
20. A0020101  Izdaci objave oglasa 12.000,00 15.000,00 Bagatelna nabava     
21. A0020101  Intelektualne usluge 2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava     
22. A0020101  Računalne usluge 6.400,00 8.000,00 Bagatelna nabava     
23. A0020101  Grafičke i tiskarske usluge 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
24. A0020101  Usluge Bibliobusa 5.600,00 7.000,00 Bagatelna nabava Ugovor Knjižnica F.Galović Koprivnica    
25. A0020101  Reprezentacija 2.400,00 3.000,00 Bagatelna nabava     

http://www.ferdinandovac.hr/�


26. A0020101  Kamate za pozajmicu 34.000,00 34.000,00 Bagatelna nabava     
27. A0020101  Oprema 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
28. 
 A0020101  Računalni programi 6.400,00 8.000,00      
29. A0020102  Usluge telefona, pošte i interneta 28.000,00 35.000,00 Bagatelna nabava     
30. A0020102  Održavanje građevinskih objekata 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
31. A0020102  Održavanje zdravstvene ambulante i ljekarne 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
32. A0020102  Sanacija Dječjeg vrtića 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
33. A0020102  Održavanje postrojenja i opreme 16.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava     
34. A0020102  Održavanje paviljona i uređenje dječjeg igrališta i parka svetaca 22.400,00 28.000,00 Bagatelna nabava     
35. A0020102  Osiguranje imovine 5.600,00 7.000,00 Bagatelna nabava     
36. A0020102  Održavanje nogometnog igrališta 16.000,00 20.000,00 Bagatelna nabava     
37. A0020301  Pregled mesa na trihinelozu 9.600,00 12.000,00 Bagatelna nabava     
38. A0020301  Sufinanciranje troškova umjetnog osjemenjivanja 88.000,00 110.000,00 Bagatelna nabava    Općina Ferdinand. prema Odluci sufinancira dio izdataka umjetnog 
osjemenjivanja (100,00 kn po jednom osjemenjivanju)  

39. A0020301  Edukacija poljoprivrednika 9.600,00 12.000,00 Bagatelna nabava     
40. K0020301  Izgradnja vodovoda i kanalizacije 640.000,00 800.000,00 Otvoreni postupak    „Komunalije“d.o.o. Đurđevac su nositelji investicije 
41. K0020301  Izgradnja sekundarnog vodovoda 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
42. K0020301  Sanacija odlagališta smeća 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
43. K0020301  Izgradnja odorizacijske stanice 120.000,00 150.000,00     „Komunalije plin“ d.o.o. su ovlašteni nositelj investcije te oni raspisuju natječaj 
44. K0020301  Izrada projektne dokumentacije za pročistačku stanicu 12.000,00 15.000,00 Bagatelna nabava     
45. K0030302  Rekonstrukcija skele 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
46. A0020302  Izgradnja poduzetničke zone 104.000,00 130.000,00 Otvoreni postupak     
47. A0020302  Izmjene i dopune prostornog plana 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava     
48. A0020104  Gorivo za kosilice 20.000,00 25.000,00 Bagatelna nabava     
49. A0020104  Održavanje javnih površina i parkova 24.000,00 30.000,00 Bagatelna nabava     
50. A0020104  Šodrenje, tekuće održavanje cesta i mostova 80.000,00 100.000,00 Otvoreni postupak     
51. A0020104  Asfaltiranje 168.000,00 210.000,00 Otvoreni postupak     
52. A0020104  Održavanje groblja 32.000,00 40.000,00 Bagatelna nabava     
53. A0020104  Izrada i montaža panoa dobrodošlice 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
54. A0020104  Održavanje kosilica 20.000,00 25.000,00 Bagatelna nabava     
55. K0020302  Rekonstrukcija ceste 680.000,00 850.000,00 Pregovarački postup. s 3 ponude    IPARD-Mjera 301 – sufinancirano iz EU 
56. A0020402  Električna energija – javna rasvjeta 160.000,00 200.000,00     Jedini distributer je HEP 
57. A0010402  Održavanje mreže javne rasvjete 48.000,00 60.000,00 Bagatelna nabava     
58. A0020501  Plin i voda 39.200,00 49.000,00 Bagatelna nabava     
59. A0020501  Tekuće održavanje 8.000,00 10.000,00 Bagatelna nabava     
60. A0020501  Sanacija Dječjeg vrtića 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava     
61. A0020601  Deratizacija 18.400,00 23.000,00 Bagatelna nabava     
62. A0020901  Prijevoz učenika - sufinanciranje 40.000,00 50.000,00 Bagatelna nabava Ugovor - Čazmatrans   Natječaj je raspisala Koprivničko – križevačka županija  

U Ferdinandovcu, 14. veljače 2013.  

Općinski načelnik: 
Branko Kolar, prof.  

   

 


